INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWODZKI LEKARZ WETERYNARII

Krosno, 2021-06-15
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WIWA.272.8.2021

-WYKONAWCY -

WYJASNIENIA NR 1 SWZ

Dot. postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na dostawy testéw
diagnostycznych, materiatow referencyjnych i odczynnikébw do hodowli
komoérkowej.

Numer ogtoszenia w BZP: nr 2021/BZP 00076396/01 z dnia 2021-06-09

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii z/s w Krosnie, dzialajgc na podstawie art.
284 ust. 2 ustawy z dnia 19 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przekazuje tre$¢ zlozonych pytan w ww. postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego oraz tre$¢ udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Zwracamy sie z prosba o odpowiedzi na ponizsze pytania do zadania nr 1

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastepujgce terminy waznosci:

poz. 2 - 6 mey

poz. 3, 4 - 11 mcy

poz. 21 - 7 mcy

Uzasadnienie: Wykonawca nie moze zagwarantowac’: wskazanego terminu waznosci dla
tych produktéw. Oferowane terminy waznosci zostaty podane zgodnie z zalecenlaml
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zqgode.
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Pytanie nr 2
Pytania do Umowy (zat. nr 3):

1. § 1 ust. 11 pkt 6 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,0znacza¢ fakture sygnaturg umowy lub numerem zamdwienia
cze$ciowego”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca sie z uprzejmg prosbg o modyfikacje
przedmiotowego postanowienia z uwagi na fakt, iz Wykonawca nie ma mozliwosci
oznaczania przesytki numerem i datg umowy. Wykonawca moze zamieszcza¢ natomiast
kazdorazowo na wystawionej fakturze numer umowy, ktorej dotyczy numer
zamdwienia lub numer zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia

umownego zawarteqgo w § 1 ust. 11 pkt 6 na zapis: oznaczacC fakture
sygnatura umowy i numerem zamowienia czescioweqo.

Pytanie nr 3

2. 84 ust. 1 pkt 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn
lezagcych po stronie Wykonawcy albo w razie odstgpienia od umowy przez Wykonawce
z przyczyn nielezacych po stronie Zamawiajgcego, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu
kare umowng w wysokosci 10 % niezrealizowanej czesci ceny brutto, okreslonej w § 2
ust. 3 umowy."?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacie umowy w tym
zakresie, liczac na brak koniecznosci_naliczania kar umownych i nalezyta
realizacje umowy ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 4
1)) PAKIET NR 9: Odczynniki do hodowli tkankowej z kolekcji ATCC:

Poz.5 - ATCC oferuje materiat, ktdry nie posiada okreslonej daty waznosci. Nie mozemy
zaoferowac 6 miesiecy ze wzgledu na specyfike produktu. A w sprzedazy dostepna jest
tylko jedna seria. W zatgczeniu kopia przyktadowego certyfikatu. Czy Zamawiajgcy
akceptuje dostawe materiatu bez okreslonej daty waznosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe materiatu wskazanego
w pakiecie nr 2 poz. 5 bez okreslonej daty waznosci ze wzgledu na specyfike
produktu. Zamawiajacy modyfikuje pakiet nr 2 w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Poz.6 - ATCC-CCL-131 nie posiada okreslonej daty waznosci/gwarancji, nie mozemy

zaoferowac 6 miesiecy. Czy akceptujg Panstwo, ze linia komérkowa ATCC-CCL-131 nie
posiada okresSlonego przez producenta terminu waznosci i nie bedzie miata podanej
daty waznosci ani okresu przydatnosci do uzytku w certyfikacie, ani na opakowaniu?
ATCC nie okresla termindw waznosci dla linii komorkowych. Jednoczesnie
informujemy, ze zgodnie z MTA ATCC zobowigzuje sie do udzielenia
30 dniowej gwarancji od daty wysylki na przezywalno$¢ materiatdw biologicznych
ATCC, pod warunkiem postepowania zgodnego =z dostarczong instrukcja.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe materiatlu wskazanego
w pakiecie nr 2 poz. 6 bez okreslonej daty waznosci ze wzgledu na specyfike
produktu. Zamawiajacy modyfikuje pakiet nr 2 w tym zakresie.




Pytanie nr 6
dotyczy Czesci 2, 10, 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotgczenie certyfikatdw i/lub instrukcji i/lub kart
katalogowych produktéw i/lub etykiet w jezyku angielskim dla Pakietu nr 2, 10, 12?
Wyjasnienie: Niestety przy takiej ilosci produktdw nie mamy mozliwosci technicznych
aby dotaczaé wszelkie wymagane dokumenty w jezyku polskim. Karty charakterystyki w
jezyku polskim bedga wysylane na adres e-meil wraz z potwierdzeniem zamoéwienia lub
dostepne na Zzyczenie Zamawiajgcego na wskazany adres uzytkownika kohncowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy w odniesieniu do pakietow nr 2 i 10 wyrazat zgode
na dolaczenie certyfikatow w jezyku polskim lub angielskim. Zamawiajacy w

odniesieniu do pakietu nr 12 dopuszcza dolaczenie dokumentow w _jezyku
olskim lub angielskim, modyfikujac pakiet nr 12 w tym zakresie.

Pytanie nr 7
dotyczy terminu realizacji Czesci 2,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materialdw biologicznych do 50 dni
roboczych?

Wyjasnienie: Dostawy z przyczyn od nas niezaleznych realizowane sg obecnie
z dtuzszym niz dotychczasowy termin realizacji, tj. do 10 tygodni, na ktére nie mamy
wplywu. Sytuacja ta wynika z utrudnien zwigzanych z panujgca obecnie
ogdino$wiatowg pandemig COVID-19 i wprowadzonymi z tego powodu dodatkowymi
ograniczeniami w transporcie IATA, wptywajacymi na logistyczng strone produkcji, jak
i dystrybucji. Materiaty sprowadzane sg pod konkretne zamdwienie klienta, z poza UE,
jedynie transportem morskim, ktory trwa duzo diuzej i nie mamy na tg sytuacje
wplywu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana zmiane terminu
realizacji dostawy. Zamawiajacy modyfikuje formularz ofertowy ( zal. nr 1
do SWZ) w tym zakresie.

Pytanie nr 8
II) Wzor umowy:

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 4 pkt.l ppkt wzoru
umowy na:

“Zamawiajgcy ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokosci. 1% naleznego
wynagrodzenia brutto, jednak nie mniej niz 20 zt brutto, niezrealizowanej w terminie
dostawy sukcesywnej, za kazdy rozpoczety dzien niedotrzymania terminu dostawy, nie
wiecej jednak, niz 10% wartosci niedostarczonego fizycznie przedmiotu umowy.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody nha proponowana zmiane zapisu
§ 4 pkt. 1 wzoru_umowy, liczac _na_brak koniecznosci naliczania kar
umownych i nalezyta realizacie umowy ze strony Wykonawcy.

2.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 4, pkt. 2 wzoru umowy na:

L.Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania przenoszacego



wysokos¢ kar umownych zgodnie z zasadami okreSlonymi w przepisach powszechnie
obowigzujgcego prawa, do wysokosci maksymalnej réwnej wynagrodzeniu wykonawcy
wyriikajgcemu z niniejszej z umowy”

Wyjasnienie: Niestety ze wzgleddw ekonomicznych, nie bedziemy mogli podpisaé
umowy, w ktorej nie jest okreslona gorna granica roszczen. Majac na uwadze zasade
jawnosci, réwnosci, uczciwej konkurencji, bezstronnoéci i dotychczasowa wspotprace
zwracamy sie z prosba o skorygowanie zapisu. Kwota catosciowa umowy jest znaczaca
i wartos¢ kar za zwioke od wartosci catkowitej umowy nie bedzie adekwatna do
przewinienia. W obecnej sytuacji nie jesteSmy w stanie przewidzie¢, jak beda
realizowane dostawy, ze wzgledu na trwajgcq wcigz pandemig i ograniczenia w
transporcie wynikajgce z przepiséw IATA, w przypadku materiatdw EasiTab, odprawy

celne z UK.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na_proponowana zmiane zapisu
8§ 4 pkt. 2 wzoru umowy, liczac na brak koniecznos$ci naliczania kar

umownych i nalezyta realizacje umowy ze strony Wykonawcy.

3.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 3, pkt.5 wzoru umowy na:

LDostarczenie nowego asortymentu (pozbawionego wad) nastgpi na koszt i ryzyko
Wykonawcy w ciggu dla Czesci 2 — do 50 dni roboczych, dla Czesci 10 — do 20 dni
roboczych, dla Czesci 12 - do 10 dni roboczych od uwzglednienia reklamacji.”

Wyjasnienie: Termin realizacji reklamacji 10 dniowy nie jest fizycznie mozliwy do
dotrzymania, jesli pierwotna dostawa zamdwienia byta realizowana w terminie, dia
Czesci 2 — do 50 dni roboczych, dla Czesci 10 — do 20 dni roboczych, dla Czesci 12 - do
10 dni roboczych. Materiaty nie sa dostepne na stanie magazynowym a obecne
opdznienia dostaw z przyczyn od nas niezaleznych realizowane sa obecnie z diuzszym
niz dotychczasowy termin realizacji. Sytuacja ta wynika z utrudnien zwigzanych z
panujaca obecnie ogodlnoswiatowg pandemig COVID-19 i wynikajacym z tego
czesciowym ograniczeniem dziatalnosci producenta oraz wprowadzonymi z tego
powodu dodatkowymi ograniczeniami w transporcie, wptywajacymi na logistyczng
strone produkciji, jak i dystrybucji. Ograniczenia w transporcie mogg z gory skaza¢ nas
na opoznienia w dostawie, co za tym idzie, kary za niezrealizowanie zamdwienia
pierwotnego, jak i reklamowanego w terminie.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis zawart 3 pkt. 5 wzoru
umowy na: ,,Dostarczenie nowego asortymentu (pozbawionego wad) nastgpi na

koszt i ryzyko Wykonawcy w ciggu .... dni roboczych wskazanych w ofercie liczac od
dnia uwzglednienia reklamacji”.

Jany Ciolek



